1501.07.2025, ОГПОБУ "Биробиджанский
медицинский колледж"

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: Т. В. Колесникова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. Н. Андреева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

A. Н. Александрова
(И.О. Фамилия)

И. Н. Андреева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Колесникова
(И.О. Фамилия)

B. А. Матвеева
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Яковенко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

ФИО. Решение Специальность
Апимаев Максим Павлович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Астафьева Алёна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Батурин Илья Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бородина Милена Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бурдина Мария Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

1

Быкова Анастасия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Вальченко Олеся Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гончарук Петр Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гордеев Владислав Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Дворянкина Ольга Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Долин Владислав Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Домашова Яна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Домрачев Дмитрий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Дубовская Нина Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Дубовский Александр Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Дягилева Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Евин Дмитрий Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Егорова Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ефимова Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Житников Вадим Валентинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Захарова Арина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Зевунова Варвара Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Зыкова Ульяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кремер Нелли Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кругликов Данила Григорьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ланцова Анастасия Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мильченко Любовь Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мисурагин Данила Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Михайлова Дарья Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мордвинов Егор Данилович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Незнамова Мария Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

2

Павлусенко Ирина Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Парыгин Данила Денисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Первова Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Помигуев Дмитрий Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Прохоренко Никита Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Пугачева Варвара Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Рак Владислав Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Романосова Ирина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Рылов Данила Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Старкова Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Турыгина Татьяна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Холод Елена Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Хохленкова Олеся Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Цибариус Максим Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Чугуева Александра Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шестопалько Валерий Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель t i  9 - е  г ,  У Т. В. Колесникова

Заместители председателя
J ,  (подпись) (И.О. Фамилия)

А. Н. Александрова

Ответственный секретарь
.  (подпись)

- .........

(И.О. Фамилия)

И. Н. Андреева
V {подпись) (И.О Фамилия)

3